СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  .2021 года                                      № ПРОЕКТ

п. Белоусово

	О признании утратившими силу

отдельных решений Совета

сельского поселения Анхимовское

  С целью приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

        1.Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Анхимовское:

- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.04.2008 года № 164  «Об утверждении Положения «О составе, порядке подготовки генерального плана сельского поселения Анхимовское и плана реализации указанного документа, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ».
-  решение Совета сельского поселения Анхимовское от 06.08.2008 №174  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское «О составе, порядке подготовки генерального плана сельского поселения Анхимовское и плана реализации указанного документа, порядке подготовки изменений и внесения их в указанный документ» от 24.04.2008 года №164»

- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.10.2011 № 105 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 24.04.2008 года № 164».

- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.03.2009 № 222 «Об утверждении положения «О составе  и порядке подготовки генерального плана  сельского поселения Анхимовское».
- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.03.2009 № 221 «Об утверждении положения «О порядке подготовки документации по планировке территории сельского поселения Анхимовское».
- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.10.2011№ 107 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 24.03.2009 года № 221»

- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 23.12.2014 № 91 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское – поселка Белоусово Вытегорского муниципального района Вологодской области»
- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2015 № 137 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков»
- решение Совета сельского поселения Анхимовское от 09.07.2007 № 122-А  «О разграничении полномочий по решению некоторых вопросов местного значения

сельского поселения в сфере градостроительной деятельности».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                   Р.Б.Орлова